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0,8
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0,8
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0,5
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0,8
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0,4

0,60,9

0,7

0,8
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1,4
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15
35

36A

36

35

k.z.

k.z.

BS

3
4

5

6

7

8

pole

pole

pole

1

2

3

4

5

S

42

43
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vedení VN v místě největšího průhybu

teplota 10C,výška 244,15m

41

39

40A
40

39A

36

k.z.

pole

37

pole

pole

živ.

živ.
živ.

zámk.dlažba
zámk.dl.

zámk.dlažba

526

527

528

529

1541

1542
1543

2,0

2,1

2,2

2,3 2,4

28,0

28,1
28,2

28,3

2,5

živ.

6

7

8
8K

9

27,8

27,9

S

R1.1,R1.2 R1.3 R1.4 R1.5 R1.6

R2.1,R2.2
R2.3

R2.4

R2.5

R2.6

NT1NT2
K3 K4

K1 K2
K5 K6

K7 K8

OCHRANA A  PŘELOŽKA 
PLYNOVODU STL Pe110 Dl.31m

ZS km 27,9

montážní plocha ZABEN

montážní plocha ZABEN

ZS km 28,2

KP

-13,000-ZO

os.=5,50

os.=5,00

Rs=500m

V=80km/h; D=72mm; I=80mm; alfas=35,7071g; Li=220,443m

n=10,42V; nI=9,49V; Lk=60,000m; A=173; m=0,300m; T=174,100m; klotoida

n=10,42V; nI=9,49V; Lk=60,000m; A=173; m=0,300m; T=174,100m; klotoida

Rk=340m

V=60km/h; D=63mm; I=62mm; alfas=26,8692g; Li=105,500m

n=10,05V; nI=10,21V; Lk=38,000m; A=114; m=0,177m; T=91,577m; klotoida

n=10,05V; nI=34,72V; Lk=38,000m; A=201; m=0,057m; T=73,141m; mezilehlá klotoida

R3=760mV=80km/h; D=0mm; I=100mm; alfas=6,8363g; Li=61,612mLk=0,000m; T=41,664m;n=0,00V; Lk=40,000m; A=174; m=0,088m; T=60,031m; klotoida

Rk=500m
V=60km/h; D=0mm; I=85mm; alfas=9,6004g; Li=56,402m

n=10,05V; nI=34,72V; Lk=38,000m; A=201; m=0,057m; T=37,772m; mezilehlá klotoida

Lk=0,000m; T=37,772m;

KO
KP

ZP

ZO

KO=ZPm

KPm=ZO
KO

KP R=900
Do=20,000m

Rxk=1166,66m

18
      J60-1:12-500-PHSI-zlp-L-p-b19

      J60-1:12-500-PHSI-zlp-L-l-b20      J60-1:14-760-zlp-P-p-b21
      J60-1:12-500-I-zlp-L-l-b

Rs=900m
V=80km/h; D=0mm; I=84mm; alfas=1,4147g; Li=20,000m

Lk=0,000m; T=10,001m;
Lk=0,000m; T=10,001m;

27,8 27,9

28,0

28,1

28,2
28,3

km 28,124 789

232,814
-11,222‰

dl.678,035m
+2,490‰

dl.670,211m

yv=0,400m
tz=116,549m

Rv=17000m

KP km 28,236 789

KO km 28,012 789

n=10,05V; nI=34,72V; Lk=38,000m; A=201; m=0,057m; T=73,141m; mezilehlá klotoida

-6,800-

ŽST. HOLUBICE

KO

KO

km 28,116 134

232,793

-11,281‰
dl.688,224m +2,490‰

dl.678,471m

yv=0,474m
tz=137,712m

Rv=20000m

KP km 28,236 134/k.2

KO km 27,996 134/k.2

km 2,254 161

232,631

-15,602‰
dl.463,390m

+2,490‰

dl.488,193m

yv=0,205mtz=45,230mRv=5000m

km 27,846 597

231,669

+3,882‰

dl.246,597m

+5,667‰

dl.166,444m

yv=
0,002m

tz=4,461m

Rv=5000m

km 28,013 041

232,612

+5,667‰

dl.166,444m

+2,490‰

dl.246,146m

yv=0,006mtz=7,942mRv=5000m

NÁSTUPIŠTĚ.DL.170m

chodník 8%

chodník 8%

ZAČÁTEK REKONSTRUKCE

KM 27,80000

vsak.

2,0

2,1

2,2

2,3

27,8

27,9

28,0

ELEKTRICKÉ DĚLENÍ

ELEKTRICKÉ DĚLENÍ

ELEKTRICKÉ DĚLENÍ

0,1

0,0

EKO

0,1

Parkoviště P+R
39 míst

0,1

SO 24-75-01
žst. Holubice, přístřešky
pro cestující

SO 24-20-01
žst. Holubice, železniční
most v km 27,952 (TÚ
2101)

SO 24-20-02
žst. Holubice, železniční
most v km 27,994

SO 24-20-03
žst. Holubice, železniční
most v km 2,197 (TÚ
2305)

SO 24-20-51
žst. Holubice, železniční
most v ev. km 2,225
(TÚ 2305) - demolice

SO 24-22-01
žst. Holubice, ochranné
sítě na nadjezdu v žkm
28,226SO 24-23-01

žst. Holubice, opěrné
zdi přístupového
chodníku na nástupiště
vpravo

SO 24-50-01
žst. Holubice, úprava
silnice III/4161 pod
mostem v km 27,963

SO 24-50-01
žst. Holubice, úprava
silnice III/4161 pod
mostem v km 27,963

SO 24-50-02
žst. Holubice, úprava
místní komunikace
vlevo trati

SO 24-50-02
žst. Holubice, úprava
místní komunikace
vlevo trati

SO 24-50-02
žst. Holubice, úprava
místní komunikace
vlevo trati

SO 24-51-01
žst. Holubice, parkoviště

SO 24-60-01
žst. Holubice, kabelovod

SO 24-60-01
žst. Holubice, kabelovod

SO 24-61-01
žst. Holubice, PhS 2
vlevo trati

SO 24-61-01
žst. Holubice, PhS 2
vlevo trati

SO 24-61-02
žst. Holubice, PhS 3
vlevo trati

SO 24-72-02
žst. Holubice,
technologický domek

SO 24-75-01
žst. Holubice, přístřešky
pro cestující

SO 23-11-01
t.ú. Blažovice -
Holubice, železniční
spodek

SO 24-11-01
žst. Holubice,
železniční spodek

PS 24-02-21
žst. Holubice,
rozhlasové zařízení

PS 23-02-51
t.ú. Blažovice -
Holubice, traťový kabel

PS 00-02-51
t.ú. Blažovice - Vyškov,
DOK

PS 24-02-61
žst. Holubice,
informační zařízení

PS 24-02-72
žst. Holubice, kamerový
systém

PS 00-02-81
t.ú. Blažovice - Vyškov,
přenosové zařízení

SO 24-32-01
žst.Holubice, vodovody
VAK

SO 24-31-01
žst. Holubice,
kanalizace obce

SO 24-31-02
žst. Holubice,
kanalizace pro drážní
objekty

SO 24-31-04
žst. Holubice,
retenční nádrž

SO 24-31-01
žst. Holubice,
kanalizace obce

SO 23-30-03
t.ú. Blažovice -
Holubice, úprava VO

SO 23-30-03
t.ú. Blažovice -
Holubice, úprava VO

SO 24-30-03
žst. Holubice, úprava
VOSO 23-94-01

t.ú. Blažovice-Holubice,
HTÚ

SO 23-10-01
t.ú. Blažovice -
Holubice, železniční
svršek

SO 24-10-01
žst. Holubice,
železniční svršek

SO 23-11-01
t.ú. Blažovice -
Holubice, železniční
spodek

SO 24-11-01
žst. Holubice,
železniční spodek

SO 24-12-01
žst. Holubice, nástupiště

PS 09-02-52
t.ú. Holubice -
Křenovice, traťový kabel

SO 24-33-01
žst. Holubice, plynovody
PŘELOŽKA
PLYNOVODU STL Pe
63 km 28,049

SO 24-33-01
žst. Holubice,plynovody,
ochrana a přel.plynov.
STL PE 110 km 28,149

SO 24-84-01
žst. Holubice, EOV

SO 24-86-01
žst. Holubice, osvětlení
nástupišť

SO 24-86-01
žst. Holubice, osvětlení
nástupišť

SO 24-86-02
žst. Holubice, venkovní
osvětlení

SO 24-86-04
žst. Holubice, DOÚO

SO 23-11-01

t.ú. B
lažovic

e -

Holubice
, že

lezničn
í

spodek

SO 23-10-01

t.ú. B
lažovic

e -

Holubice
, že

lezničn
í

svr
šek

SO 00-79-01
t.ú. Blažovice - Vyškov
na Moravě, oplocení

SO 00-79-01
t.ú. Blažovice - Vyškov
na Moravě, oplocení

SO 00-79-01
t.ú. Blažovice - Vyškov
na Moravě, oplocení

SO 24-60-01
žst. Holubice, kabelovod

SO 24-61-03
žst. Holubice, PhS 4
vpravo trati

SO 24-30-04
žst. Holubice, přeložky
NN a VN EG.D

SO 24-30-01
žst. Holubice, ochrana
drážních sdělovacích
kabelů

PS 24-02-61
žst. Holubice,
informační zařízení
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Orientační schéma:

žst. VYŠKOV NA MORAVĚ
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000 14. 5. 2022 Definitivní odevzdání dokumentace

ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ

LEGENDA BAREVNÉHO ROZLIŠENÍ OBJEKTŮ:

STÁVAJÍCÍ KOLEJE A JINÉ STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

NOVÉ KOLEJE, TUNELY, KOMUNIKACE A POZ. STAVBY

DEMOLICE A DEMONTÁŽE

SDĚLOVACÍ ZAŘÍZENÍ

HRANICE OBVODU DRÁHY - POZEMEK SŽ

KATASTRÁLNÍ MAPA

TEPLOVOD

PAROVOD
HORKOVOD

VTL PLYNOVOD

VODOVOD

SDĚLOVACÍ KABELY

NN KABELY
VN KABELY

STL PLYNOVOD
NTL PLYNOVOD
KANALIZACE

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:

ZABEZPEČOVACÍ KABELY

VVN KABELY

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NÁSTUPIŠTĚ

BUDOUCÍ HRANICE SŽ

ODVODNĚNÍ KOLEJIŠTĚ, TUNELU

SILNOPROUD

VODOVODY
KANALIZACE
PLYNOVODY

LEGENDA BAREVNÉHO ROZLIŠENÍ POVRCHŮ:

CHODNÍK

TRAKČNÍ VEDENÍ, MOSTNÍ OBJEKTY 

SOUVISEJÍCÍ STAVBA - BRNO-PŘEROV, 3. STAVBA

PROVIZORNÍ KOMUNIKACE

HRANICE KATASTRŮ

KABELOVODY, KOLEKTORY
PHS

ZELEŇ

NAKLÁDACÍ PLOCHY
VOZOVKA

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ
RECYKLAČNÍ ZÁKLADNA

DEMOLICE BUDOV S ČÍSLEM POPISNÝM

PROVIZORNÍ STAVY

ZÚR JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

CHODNÍK NA NÁSTUPIŠTI

HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

OCHRANY

HRANICE OBVODU DRÁHY - POZEMEK ČD

8km 27,8 - km 28,3

8

Holubice [777871]

1:1000

18 x A4

směr VYŠKOVsměr BRNO


